令和７年３月２１日

白組園児の保護者 様

令和６年度 明光保育園卒園式のご案内

社会福祉法人 見真会

 明 光 保 育 園 長

桜がつぼみをふくらませ，暖かな風とともに春のおとずれを感じる季節となりました。

保護者の皆様におかれましては，ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，次のとおり令和６年度の明光保育園の卒園式を行います。

保護者の方々と一緒に心も身体も健やかに成長されたお子様の小学校への門出を温かく

お祝いしたいと思います。

お忙しい中ですが，ご出席いただきますようご案内申し上げます。

１ 日 時

  令和７年３月３０日（日） 午前１０時００分～１１時００分

（受付開始 午前９時４５分）

２ 場 所

  織田幹雄スクエア ３階 ３０６学習室（海田町中店８-２４）

３ 内 容

 ・開式の言葉

 ・卒園証書授与

 ・お祝いの言葉

 ・卒園児お別れの歌・言葉

 ・閉式の言葉

４ その他

各ご家庭にお席を２席ご用意します。ご出席人数に制限はありませんが，お席のない

方は立ち見となることをご容赦願います。

マスクの着用は，園児，保護者ともに求めていませんが，発熱などのかぜ症状のある

方のご出席はご遠慮願います。

なお，ご出席に当たっては，別紙の出席者カードに必要事項を記入して，当日，受付

に提出してください。

また，専用の駐車場は設けていません。明顕寺の駐車場は使用できません。お車での

お越しはご遠慮ください。

お問い合わせ先

電話 082-824-7801 担当 原田